
 
 

 
 

Warszawa, dnia 26 lutego 2019 r. 

Pozycja 23 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw inicjatyw podejmowanych  

z okazji jubileuszu 800-lecia Uniwersytetu w Padwie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392,  

z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw inicjatyw podejmowanych z okazji jubileuszu 800-lecia Uniwersytetu w Padwie 

(Dz. Urz. MNiSW poz. 21) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkowie: 

a) Filiberto Agostini, 

b) Andrzej Betlej, 

c) Andrzej Borowski, 

d) Piotr Gołębiowski, 

e) Dorota Janiszewska-Jakubiak, 

f) Norbert Kasparek, 

g) Justyna Łukaszewicz, 

h) Anna Majda, 

i) Jadwiga Miszalska, 

j) Stanisław Mossakowski, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 23 

k) Krzysztof Stopka.”; 

2) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) opracowanie publikacji podsumowującej inicjatywy podjęte z okazji jubileuszu 800-lecia 

Uniwersytetu w Padwie, które zostały objęte patronatem ministra.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: z up. P.J. Müller 


		2019-02-26T12:00:39+0100
	Damian Lutostański




